


 
 

Rok 

LXIV 5 – 19 maja 2024 Nr 10 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE – Nabożeństwa majowe połączone z Mszą świętą 
odprawiane są w środy i piątki maja o godz. 19.00. Zapraszamy. 

NOWENNA DO ŚWIĘTEGO ANTONIEGO – Odprawiamy nowennę dziewięciu 
wtorków przed uroczystością świętego Antoniego z Padwy, która przypada 13 
czerwca. W każdy wtorek o godz. 19.00 jest sprawowana dodatkowa Msza święta z 
modlitwą nowennową. 

KONGRES POLONII KANADYJSKIEJ – Dziś (5 maja) o godz. 11.30 zostanie 

odprawiona Msza święta w intencji wszystkich organizacji polonijnych w Montrealu, 

a po Mszy świętej w sali parafialnej odbędzie się Akademia z okazji 3 maja. 

Zapraszamy. 

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA – 19 maja na Mszy św. o godz. 11.30 dzieci 

przystąpią do I Komunii świętej. Spowiedź dzieci i ich rodzin odbędzie się w sobotę 

18 maja o godz. 14.00. 

PAPAL CHARITIES – W niedzielę 12 maja zostanie zebrana kolekta na dzieła 

papieskie. 

MSZE ŚWIĘTE MISYJNE 
†Zofia Krzywińska; †Albin Krzywiński; †Bronisława Widmańska - Córka z rodziną; 

†Bronisława Widmańska - Córka z rodziną; †Bronisława Widmańska - Córka z 
rodziną 

KOLEKTY  NNIIEEDDZZIIEELLNNEE  

21 kwietnia – I. $1,770;  

28 kwietnia – I. $1,455; II. $465 (diecezjalna) 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Z. Krzywiński - $100; Janina Wróblewska - $100; A.A. Kaganiec - $200; 

Janina Pomianek - $50 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  

nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 
 



Porządek Mszy Świętych 
SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCY – 5 maja  

 8.30 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 5 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla wszystkich członków 

polskich organizacji w Montrealu - Kongres Polonii Kanadyjskiej; O Boże 
błogosławieństwo i zdrowie dla Wojciecha i Meagan Ratajczak i ich dzieci w 6 
rocznicę ślubu - Rodzice i Madzia; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 
Mateusza Cieślińskiego - Bronisława Szypowska; Dziękczynna za 48 lat mał-
żeństwa z prośbą o łaski Boże i opiekę Matki Boskiej Częstochowskiej - Andrzej 
i Iwona Boczkowscy; O zdrowie dla Ani - Siostra z mężem; Thanksgiving to Our 
Lady of Częstochowa - Emmeline Francois; †Stefan i Ryszard Przystał - 
Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Stefania i Adam Ożga - Syn 
John; †Jadwiga Gierasik - Władysława Baca; †Jadwiga Gierasik i Marianna 
Cieślińska - Bronisława Szypowska; †Marianna i Konstanty Kupracz - Synowie 
z rodzinami; †Stanisław Michalik - Bratanica; †Janina i Stanisław Garbaciak - 
Córka z rodziną; †Emilia i Rudolf Taperek - Rodzina; †Tomasz Górski - Przyja-
ciele; †Tomasz Górski - Ela i Jerzy Sielski; †Jan Bucholc - Córka z rodziną; 
†Laurence Mink - Maria Kopeć; †Czesława Hołownia - Córka z Mężem 

Poniedziałek –  66  mmaajjaa  ––  śśwwiięęttoo  ŚŚwwiięęttyycchh  AAppoossttoołłóóww  FFiilliippaa  ii  JJaakkuubbaa  

 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 6 

 8.00 †Patryk Kosiorowski - Ojciec i siostry 

 8.00 O szczęśliwą operację dla Ani - Siostra 

Wtorek – 7 maja – czwarty wtorek nowenny do świętego Antoniego 

 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 7 

 8.00 †Krystian Przedmojski /3R/ - Denis Guy i Ilona Przedmojska 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla syna Janusza - Rodzice 

 19.00 †O. Franciszek Kramek - O. Marek 

Środa – 8 maja – Świętego Stanisława, biskupa i męczennika 

 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 8 

 8.00 †Stanisław Pietraszek - Żona 

 19.00 O opiekę świętego Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 9 maja 
 8.00 O Boże błogosławieństwo dla Wojciecha i Meagan Ratajczak i ich dzieci w 6 rocz-

nicę ślubu - Rodzice i Madzia 

 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 9 

 8.00 †Tomasz Górski - Krzysztof i Sabina Hiliński 

 



Piątek – 10 maja – pierwszy dzień nowenny do Ducha Świętego 

 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 10 

 8.00 †Maria i Paweł Herod - Zofia Rzeszutek 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Madzi z okazji 39 rocznicy urodzin - 

Rodzice i brat Wojciech z rodziną 

Sobota – 11 maja – drugi dzień nowenny do Ducha Świętego 
 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 11 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla córek, zięciów i wnuków - Bernard 

i Dorota Kotlarz 

 18.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny - Władysława Baca 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO – 12 maja – Dzień Matki – 
trzeci dzień nowenny do Ducha Świętego 

 8.30 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 12 

 10.00 †Anna Nowak - Helena i Kazimierz Kuryłowicz 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo dla Alain w rocznicę urodzin - Rodzice; 

O zdrowie dla Ani – Siostra z mężem; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z 

rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Maria Hubiak - Córki z rodzinami; 

†Marcin, Maria, Julia, Elżbieta Dorosz - Rodzina Mizera; †Karolina 

i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Paraksiewa, Franciszek i Karolina 

Nakonieczny - Syn z rodziną; †Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Janina 

G,órska - Syn Wiesław z rodziną; †Franciszek i Maria Dunaj - Wnuczka Halina; 

†Marianna i Konstanty Kupracz - Rodzina Adamczyk; †Monika Urban - Syn; 

†Mary Stocki Szuber - Córki i wnuki; †Helena i Tomasz Piątek - Syn; †Wacława 

i Stanisław Krokowski - Syn z rodziną; †Wanda i Józef Śliwa - Dzieci z 

rodzinami; †Genowefa, Kazimierz i Bożena Kirejczyk - Tadeusz z rodziną; 

†Józefa i Adolf Kowal - Córka Ryszarda z rodziną; †Ksenia, Franciszek 

i Władysław Sobkowicz - Czesława i Michał Wiśniewski; Tomasz Górski - 

Przyjaciele; Maria i Adolf Pomianek - Synowa z synami; Czesława Hołownia - 

Córka z mężem 

Poniedziałek – 13 maja – czwarty dzień nowenny do Ducha Świętego  

 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 13 

 8.00 †Tadeusz i Stanisława Frąc - Szwagierka 

Wtorek – 14 maja – święto św. Macieja apost. – piąty wtorek nowenny do św. Antoniego – 
piąty dzień nowenny do Ducha Świętego 
 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 14 

 8.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Rodzina Sikorski 

 8.00 †Halina - Joanna Marzykowska 

 19.00 O niebo dla wszystkich ludzi - O. Jan 



Środa – 15 maja – św. Małgorzaty z Kortony – szósty dzień nowenny do Ducha Świętego 

 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 15 

 19.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Zofii - Własna 

 19.00 O opiekę świętego Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 16 maja – św. Andrzeja Boboli – siódmy dzień nowenny do Ducha Świętego 

 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 16 

 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci i wnuki z rodzinami 

 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 

Piątek – 17 maja – św. Paschalisa Baylona – ósmy dzień nowenny do Ducha Świętego 
 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 17 

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Helena Nacher - Siostra 

Sobota – 18 maja – św. Feliksa z Cantalice – dziewiąty dzień nowenny do Ducha Świętego  

 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 18 

 8.00 Zmarli z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

 18.00 †Wojciech i Jadwiga Walkosz - Małgorzata i Leszek Gerstel 

ZESŁANIE DUCHA ŚWIETEGO – 19 maja  
 8.30 Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 19 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo dla dzieci przystępujących do Pierwszej 

Komunii świętej, ich rodziców i Pani katechetki Bożeny Pyrkosz - Komitet Parafialny; 

O zdrowie dla Ani - Siostra z mężem; O Boże błogosławieństwo dla rodziny - Emilia 

z rodziną; O Boże błogosławieństwo dla Józefy Nieradka i jej rodziny - Bronisława 

Szypowska; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 

†Stanisława i Wilhelm Rup - Córka z rodziną; †Mary /1R/ i Mieczysław Szuber oraz 

Jack Fayssal - Rodzina Ratajczak; †Mary Stocki Szuber - Floreen z rodziną; †Marianna 

i Konstanty Kupracz - Synowie z rodzinami; †Józefa i Adolf Kowal - Córka Vicky 

z rodziną; †Tomasz Górski - Przyjaciele; †Fabian Homza - Żona i dzieci; †Tomasz 

Górski - Józef i Zofia Woś; †Maria Augustyniak - Janina Pomianek; †Czesława Hołownia 

- Córka z mężem; †Jolanta i Wojciech Wirt – Henryka 

 
«Niech się nie trwoży serce wasze. Wierzycie w Boga? I we Mnie wierzcie! W domu Ojca 
mego jest mieszkań wiele. Gdyby tak nie było, to bym wam powiedział. Idę przecież 
przygotować wam miejsce. A gdy odejdę i przygotuję wam miejsce, przyjdę powtórnie i za-
biorę was do siebie, abyście i wy byli tam, gdzie Ja jestem. Znacie drogę, dokąd Ja idę». 
Odezwał się do Niego Tomasz: «Panie, nie wiemy, dokąd idziesz. Jak więc możemy znać 
drogę?» Odpowiedział mu Jezus: «Ja jestem drogą i prawdą, i życiem. Nikt nie przychodzi 
do Ojca inaczej jak tylko przeze Mnie.»  Łk 14, 1-6 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  
Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Alex Lupinski, Józefa Miernik, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Towarzystwa: pan Jacek Duszyński  
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska  
Róża Świętego Józefa: pan Jacek Duszyński  
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u Prezesa 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


